2018年 8月 29日

国際ロータリー第 2720地区

各ロータリークラブ 会長・会員 様

                     国際ロータリー第 2720地区

2018～19年度 地区幹事 藤田 敬治

地区大会への出店（依頼）のご案内

拝啓 初秋の候、ますますご清栄の趣、お慶び申し上げます。

 さて、ご高承のとおり、ＲＩ第 2720地区 地区大会が来る 11月 16日から 17

日の二日間にわたり大分市「ホルトホール大分」にて開催されます。多くのロ

ータリー関係者のご出席を予定しているところです。

 その際、参加者を対象に、郷土のお土産品や商品のＰＲをしていただくコー

ナーを、地区大会の会場内に設けることになりました。

 つきましては、下記の内容で、出店者の募集をすることになりましたので、

何卒、ご周知の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時  2018 年 11月 16日（金）～17 日（土）

２．会 場  大分市「ホルトホール大分 1 階」

３．出店料  無料

４．出店品  お土産品・商品他

５. 締め切り 2018 年 10月 15日（月）

５．申し込み方法

     ・出店を希望される方は、高山ガバナー事務所（担当…佐藤）へ、

      ご連絡（ＴＥＬ097-532-0611）をお願いいたします。

     ・詳細につきましては、ご連絡後に、打ち合わせをさせていただきます。